A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
- administrativo@camararegistro.sp.gov.br

ATO N° 059 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDORA
DA CÂMARA QUE ESPECIFICA.

A Mesa da Câmara Municipal de Registro, no uso de suas atribuições legais, baixa o
seguinte Ato:

Artigo 1° - Fica a servidora ELIANE PEREIRA LEITE BASTOS, exonerada do
eargo em comissão de Assessora Parlamentar, a contar de 01 de novembro de 2017.

Artigo 2° - As despesas com o presente Ato correrão por conta de verba própria
consignada no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017.

LUÍS MARCEL
PR

VANDER LOPES PEDROSO
1° Secretári<

ERON

CELlO PENEIRA
2y Secretário

Publique-se em - Visto